平成 28 年３月 30 日

各   位

会 社 名 株式会社 王将フードサービス
代表者名 代表取締役社長 渡邊 直人
（コード番号 9936 東証第一部）
問合せ先 ﾘｻｰﾁ＆ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ部長 内田 浩次

 （TEL. 075－595－4484）

中国における子会社の清算完了に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 10 月 31 日に解散を決定し、清算手続き中であった中国における子会社「王将餃

子（大連）餐飲有限公司」の清算を完了しましたのでお知らせいたします。

記

１．清算完了日：平成 28 年 3 月 3 日

２．当該子会社の概要
  商   号：王将餃子（大連）餐飲有限公司
  所 在 地：中国遼寧省大連市沙河口区五一路 122 号
  設立年月日：平成 17 年１月 18 日

 清算による当社業績に与える影響は軽微であります。

以上